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«عیونالاخبار» کتابی که چهره علمی و معنوی امام رضا(ع) را آشکار میکند

یک استاد حوزه علمیه گفت: در سایه آموزههای کتاب عیونالاخبار الرضا، دریچهای نو به سوی عظمت علمی و شکوه

معنوی امام رضا(ع) گشوده میشود؛ اثری که نه تنها میراث حدیثی ایشان را حفظ کرده، بلکه مسیر معرفت و پیروی از

امام همام را برای مؤمنان روشن میسازد.

یک استاد حوزه علمیه گفت: در سایه آموزه های کتاب عیون الاخبار الرضا، دریچه ای نو به سوی عظمت علمی و شکوه معنوی
امام رضا(ع) گشوده می شود؛ اثری که نه تنها میراث حدیثی ایشان را حفظ کرده، بلکه مسیر معرفت و پیروی از امام همام را

برای مؤمنان روشن می سازد.

حجت الاسلام والمسلمین عباس صرافبه گزارش خبرنگار افتخاری ایکنا، حجت الاسلام والمسلمین عباس صراف، کارشناس
مذهبی ۱۰ اردیبهشت در حسینیه حضرت رباب(س) تهران ضمن عرض تبریک به مناسبت سالروز ولادت امام رضا(ع) گفت: امید
است در این ایام پرفیض، عشق، معرفت و پیروی از این امام همام در دل مؤمنان افزون شود و زیارت عارفا به حقه آن حضرت

نصیب همگان شود.

خطیب حوزوی با اشاره به دوران امامت ده ساله امام رضا(ع) گفت: از آن حضرت بیش از دو هزار روایت به یادگار مانده و کتاب
ارزشمند عیون الاخبار الرضا اثر شیخ صدوق(ره) در دو جلد، حدود پانصد حدیث درباره امامت و مبانی ولایت را در خود جای داده

است.

صراف ادامه داد: پیش از دوران امامت امام رضا(ع)، مسیر امت اسلامی دچار انحراف شد و مفهوم امامت در سایه حاکمیت
سقیفه به حاشیه رفت؛ در حالی که طبق آموزه های غدیر، امام منصوب از جانب خداوند است و نقش مردم نه در نصب، بلکه در

پذیرش و یاری اوست.

این سخنران مذهبی با اشاره به لزوم اقامه ولایت اظهار کرد: اقرار به ولایت آسان است، اما برای اقامه ولایت باید هزینه پرداخت
کنیم و نیازمند مجاهدت و جریان سازی در جامعه است؛ سه گروه برای اقامه ولایت است که این سه گروه هم منتخب شده

هستند؛ ملائکه، انبیا و بندگان مخلص الهی که در این مسیر امتحان خود را پس داده اند.

وی با بیان اینکه بزرگ ترین معیار ایمان و وفاداری، ایستادن در کنار ولی خدا در بزنگاه های تاریخی است؛ از سکوت و بی تفاوتی
در برابر انحراف به عنوان «جرم بزرگ امت ها» یاد کرد.

صراف در بخش دیگری از سخنان خود به دوران غربت امام حسن مجتبی(ع) اشاره و تأکید کرد: دوران آن حضرت از سخت ترین
دوران ها بود و بسیاری از یاران بودند که در آزمون ولایت مردود شدند.

استاد حوزه علمیه در پایان تأکید کرد: حضور مردم در صحنه باعث استحکام قلب رهبری می شود.

یادآور می شود، این مراسم سخنرانی هر هفته صبح های پنجشنبه ویژه آقایان در حسینیه حضرت رباب(س) واقع در تهران،
خیابان پیروزی، خیابان ششم نیروی هوایی نبش کوچه ۲۷/۶ (شهید محسن کرمیانی) برگزار می شود.
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